

# 第1 貸借対照表

平成23年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	当 年 度 (a)	前 年 度 (b)	増 減 (c) = (a) - (b)
<b>資 産 の 部</b>			
1 流 動 資 産			
現 金 預 金	2,040,864	2,046,751	5,887
流動資産合計	2,040,864	2,046,751	5,887
資 産 合 計	2,040,864	2,046,751	5,887
<b>負 債 の 部</b>			
1 流 動 負 債			
未 払 金	192,240	0	192,240
流動負債合計	192,240	0	192,240
負 債 合 計	192,240	0	192,240
<b>正味財産の部</b>			
1 一 般 正 味 財 産	1,848,624	2,046,751	198,127
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正 味 財 産 合 計	1,848,624	2,046,751	198,127
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	2,040,864	2,046,751	5,887

## 第2 正味財産増減計算書

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度 (a)	前 年 度 (b)	増 減 (c) = (a) - (b)
<b>一般正味財産増減の部</b>			
<b>1 経常増減の部</b>			
<b>(1) 経常収益</b>			
受取寄附金			
寄 附 金 収 益	431,811	2,998,641	2,566,830
雑収益			
受 取 利 息	451	411	40
他会計からの繰入金収入			
カーボンオフセット会計からの繰入金収入	0	7,533	7,533
<b>経 常 収 益 計</b>	432,262	3,006,585	2,574,323
<b>(2) 経常費用</b>			
<b>事業費</b>			
一村一品・知恵の環づくり事業への協賛	0	130,000	130,000
啓発資料の作成	92,400	154,350	61,950
啓発資材の購入	0	134,326	134,326
講師の派遣	315,000	0	315,000
みらい灯りコンサート&みらいイルミネーション	0	100,000	100,000
白山スーパー林道ネイチャーウォーキング	150,525	350,525	200,000
F Cぎふエコプロジェクト	0	580,650	580,650
植樹活動	70,224	0	70,224
地球温暖化防止講習会の開催	2,240	0	2,240
<b>経 常 費 用 計</b>	630,389	1,449,851	819,462
<b>当期経常増減額</b>	198,127	1,556,734	1,754,861
<b>当期一般正味財産増減額</b>	198,127	1,556,734	1,754,861
<b>一般正味財産期首残高</b>	2,046,751	490,017	1,556,734
<b>一般正味財産期末残高</b>	1,848,624	2,046,751	198,127
<b>正味財産期末残高</b>	1,848,624	2,046,751	198,127

### 第3 財産目録

平成23年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
<b>資 産 の 部</b>			
1 流動資産			
(1) 現金預金			
普通預金 十六銀行 梅林支店	2,040,864		
現金預金合計	2,040,864		
流動資産合計		2,040,864	
資産合計			2,040,864
<b>負 債 の 部</b>			
1 流動負債			
未払金 事業費	192,240		
流動負債合計		192,240	
負債合計			192,240
正味財産			1,848,624

# 収 支 計 算 書

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額 (a)	決 算 額 (b)	差 異 (a) - (b) = (c)	備 考
<b>事業活動収支の部</b>				
<b>1 事業活動収入</b>				
寄附金収入				
寄 附 金 収 入	450,000	431,811	18,189	
雑収益				
受 取 利 息	1,000	451	549	
<b>事業活動収入計</b>	<b>451,000</b>	<b>432,262</b>	<b>18,738</b>	
<b>2 事業活動支出</b>				
事業費支出				
啓発資料の作成	100,000	92,400	7,600	
講師の派遣	445,000	315,000	130,000	
白山スーパー林道ネイチャーウォーキング	150,525	150,525	0	
植樹活動	84,000	70,224	13,776	
地球温暖化防止講習会の開催	3,000	2,240	760	
<b>事業活動支出計</b>	<b>782,525</b>	<b>630,389</b>	<b>152,136</b>	
<b>事業活動収支差額</b>	<b>331,525</b>	<b>198,127</b>	<b>133,398</b>	
予備費支出	0	0	0	
<b>当期収支差額</b>	<b>331,525</b>	<b>198,127</b>	<b>133,398</b>	
前期繰越収支差額	2,046,751	2,046,751	0	
次期繰越収支差額	1,715,226	1,848,624	133,398	